
       

 

 

                            
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

 6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  

 

                                               Π Ρ Α Ξ Η   187/2018 
 

Ο  Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Ηλείας της Νοσηλευτικής 
Μονάδας Αμαλιάδας, αφού έλαβε υπόψη του : 
 

1) Την, υπ’ αριθ. πρωτ. Α2β/ΓΠ56616/04-08-2016, απόφαση του Υπουργού 
Υγείας και του Αν. Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 447/25-08-2016, τεύχος Υπαλλήλων 
Ειδικών Θέσεων και οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημόσιου και Ευρύτερου 
Δημόσιου Τομέα) με την οποία διορίζεται ο κ. Λέντζας Ιωάννης ως 
Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Ηλείας με αρμοδιότητα στο Γ.Ν. Αμαλιάδας 
αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ. 

2) Την, με αριθ. πρωτ. 230/06-09-2016, πράξη Διοικητή του Γ.Ν. Ηλείας. 
3) Τις διατάξεις του Ν.3329/2005, άρθρου 7, παρ.8 και παρ.9.  

4) Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν.3984/2011. 

5) Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.4025/2011. 

6) Την, με αριθ. πρωτ. 4559/10-07-2018, ευγενική προσφορά της εταιρείας 

FOLLI FOLLIE GROUP για ιατρικά μηχανήματα και βοηθητικά ιατρικά μέσα. 

7) Τις άμεσες ανάγκες της Ν.Μ. Αμαλιάδας. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 

Α) Την αποδοχή της δωρεάς των προσφερόμενων ιατρικών μηχανημάτων και 
βοηθητικών ιατρικών μέσων για τις ανάγκες της Ν.Μ. Αμαλιάδας, και συγκεκριμένα : 
 

1) Μία Χειρουργική Διαθερμία. 
2) Μία Ενδοσκοπική κάμερα και Monitor για χρήση με ενδοσκοπικό πύργο 

χειρουργείων. 
3) Ένα σύστημα Υπερηχοτομογραφίας Ακτινολογικής Χρήσης. 

 
Β)  Την αποστολή ευχαριστήριας επιστολής στην εταιρεία FOLLI FOLLIE GROUP. 

 
 

ΑΜΑΛΙΑΔΑ 10-07-2018 
 
 

Ο ΑΝ. ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 

ΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ824690ΒΠ-ΟΤΜ


		2018-07-10T14:51:55+0300
	Athens




